
ZARZĄDZENIE NR 213/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie
Gminy Mielec

Na podstawie Art. 31a, w związku z art.7 ust.1 p.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t z późn. zm.), w związku z przekroczeniem stanu ostrzegawczego na rzece Wisłoce.

zarządzam :

§ 1. 

Ogłaszam z dniem 05 października od godz. 10:00 pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy Mielec.

§ 2. 

Zobowiązuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego do podjęcia czynności zgodnie z „Planem Zarządzania 
Kryzysowego Gminy Mielec”:

- monitorowania poziomu wód,

- informowania mieszkańców o przewidywanym wzroście wód,

- sprawdzenia możliwości dostaw piasku i worków , bazy transportowej i lokalowej w przypadku 
konieczności ewakuacji , możliwości dostarczenia posiłków strażakom i ochotnikom.

- składania do Powiatowego Centrum Zarządzania kryzysowego okresowych meldunków w formie 
elektronicznej z rozwoju sytuacji dwa razy na dobę:

–  do godziny 63O z godziny 6OO

–  do godziny 183O z godziny 18OO

–  w sytuacjach nadzwyczajnych – natychmiast.

§ 3. 

Polecam dokonać niezbędnych uzgodnień oraz uaktualnić dane osobowe biorących udział w realizacji  zadań.

§ 4. 

Zmiany danych przekazać niezwłocznie do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Mielec

Józef Piątek

Sporządził: insp. C.Śliwa

Id: 65EF17EE-7810-442A-AE81-CF80BC57C23F. Podpisany Strona 1



Id: 65EF17EE-7810-442A-AE81-CF80BC57C23F. Podpisany Strona 2




